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Nr I.
Ankom till riksdagens kansli 11 mars 1933 kl. 10 f. m

Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande 
nr 1 i anledning av väckt motion, nr 311, angående 
förbud mot viss reklam för utländska lotterier.

I en inom riksdagens andra kammare väckt, till dess femte tillfälliga 
utskott hänvisad motion, nr 377, har herr Hammarlund hemställt, att riks
dagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om förslag rörande för
bud mot reklam för utländska lotterier genom offentliggörande av drag- 
ningslistor i svenska tidningar.

Beträffande motiven får utskottet hänvisa till motionen.
Utskottet, som delar motionärens synpunkt beträffande önskvärdheten 

av att de penningar, som av allmänheten i Sverige offras på lotterier, 
helt eller åtminstone så mycket som möjligt komma svenska företag till 
godo, behj ärtar visserligen motionens syfte men hyser den uppfattningen, 
att den föreslagna åtgärden icke erbjuder något mera effektivt skydd mot 
spel på utländska lotterier. Tryckning av dragningslistor i dylika lotterier 
torde ej heller i avsevärd mån stimulera till sådant. Så länge lottsedlar 
i dessa lotterier tillika med uppgift örn vinstmöjligheten däri utan större 
svårighet kunna förvärvas snart sagt var som helst inom landet, lärer den 
spelintresserade väl komma att förskaffa sig önskade lottsedlar oavsett örn 
dragningslistor i tryck offentliggöras eller ej. Något avsevärt inflytande 
på marknaden för de svenska penninglotterierna torde publicerandet av 
i frågakomna dragningslistor icke äga.

Med hänsyn härtill får utskottet hemställa,

att ifrågavarande motion, nr 377, icke måtte föranleda till 
någon andra kammarens åtgärd.

Stockholm den 28 februari 1933.

På utskottets vägnar:

ARVID DE GEER.

Närvarande: Herrar De Geer, Hällgren, Fält, Johansson i Djursnäs, Arnemark, ting
lund, Björling, Hansson i Vännäsby, Werner* och Ossbahr*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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